

Co wyróżnia LOVELY COSMETICS ?

Efekty są wynikiem zachowania równowagi a nie użycia siły, to właśnie najważniejszy atut nowej profesjonalnej linii peelingów stymulujących marki LOVELY COSMETICS.

Pierwsze kwasy, które pojawiły się w kosmetyce to alfahydroksykwasy, a ich największy przedstawił to kwas glikolowy, substancja o małej cząsteczce, bardzo szybko penetrująca w skórę. Peelingi oparte na "starych" AHA zniszczają i podrażniają skórę zwiastując tę wrzawią i naczyniową w pierwszych dniach po zabiegu. AHA są obarczone dużym ryzykiem powikłań i wystąpienia efektów niepożądanych. Słoneczne pory roku są dużym ograniczeniem w ich stosowaniu. Dopiero kwas miodowy AHA o większej cząsteczce, pozwolił na zwiększenie bezpieczeństwa stosowania AHA i dziś jest równie szeroko stosowany w kosmetyce jak kwas glikolowy.

Laboratoria LOVELY COSMETICS wykorzystują współczesną technologię, która otwiera zupełnie nowe możliwości wraz z pojawieniem się kwasu laktobionowego i glikonodekta-lakton (kwas glikuronowy). To dwa polihydroksykwasy – PHA, o bardzo dużych cząsteczkach, które wykazują niezwykle silne działanie nawilżające, przeciwzapalne oraz silne działanie antyoksydacyjne. Profesjonalna linia LOVELY COSMETICS to prawdziwy przelom w zabiegach kwasami każdego typu skóry, a zwiastują ją wrzawie z problemami (naczyniowa, wrzawia, atopowa) o jasnym fototypie, bez ryzyka efektów ubocznych, bez ryzyka długotrwałego zacerwienia po zabiegu, zniszczenia. Co najważniejsze przy doskonałych efektach końcowych.

Co wyróżnia LOVELY COSMETICS ?

LOVELY COSMETICS to linia profesjonalnych produktów oparta na PHA (poli-hydroksykwasach) w połączeniu z niektórymi AHA (alfa-hydroksykwasami) jak kwas miodowy, jabłkowy, fitowy czy azelainowy.

LOVELY COSMETICS to najbardziej zaawansowana linia peelingów, która ze względu na inteligentne rozwiązania technologiczne idealnie zachowuje proporcje pomiędzy procesami destrukcyjnymi i konstrukcyjnymi w skórze.

LOVELY COSMETICS są znacznie mniej agresywne niż dotychczas stosowane peelingi, przy zachowaniu tej samej skuteczności – możliwość stosowania na skórze bardzo wrażliwej.

LOVELY COSMETICS mogą być wykonywane w lecie, bez ograniczeń ze względu na fototyp skóry i wiek pacjenta

LOVELY COSMETICS nie naruszają integralności bariery skórnej, nie powodują suchości skóry po zabiegu i przedłużającego się złuszczenia - nie wyjącają pacjenta z codziennego życia

Jak działają peelingi LOVELY COSMETICS?

w małowazyjny sposób obniża stężenie jonów wapnia w naskórku uruchamiając procesy stymulacji w postaci: stymulacji proliferacji komórkowej, zmniejsza proces różnicowania się komórek na dojrzale komórki naskórka, uwalnianie cytokin, odpowiedzialnych za mechanizmy odnowy komórek poprzez przekazywanie sygnałów z warstwy podstawnej do skóry właściwej. Działanie stymulujące, bez złuszczenia i naruszenia integralności bariery naskórkowej.

zachodzi chelatacja jonów żelaza i miedzi, które razem z promieniowaniem UV są główną przyczyną uruchamiania procesów utleniania w organizmie – największej przyczyny starzenia się komórek. Działanie przeciwstarzeniowe i przeciwzapalne.

amfoteryczny kompleks uwalniania składników aktywnych do skóry, dzięki wykorzystaniu aminokwasu argininy – znacznie zmniejsza agresywność zabiegu, zdecydowanie poprawia komfort pacjenta, wykazuje zwiększoną skuteczność stymulacji komórkowej.